П Р О Т О К О Л

Об итогах государственных закупок мебели
способом из одного источника

РГП «Карагандинский
государственный технический
университет»
г. Караганда, Б. Мира 56 14 декабря 2015г.

1. Организатор государственных закупок
Отдел государственных закупок и снабжения провел государственные закупки
мебели способом из одного источника.

2. Сумма, выделенная для закупки мебели -  513000(пятьсот тринадцать
тысяч) тенге.

3. Согласно п.1 статьи 32 Закона РК «О государственных закупках»
(Приложение, Приказ ректора КарГТУ №951 от 08.12.2015г. «О проведении
государственных закупок способом из одного источника»).

4. ТОО “AbsoluteGarant”, г.Караганда, ул. Складская, д.4, соответствует
квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 1 статьи 8 Закона
РК «О государственных закупках».

5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет
заключен договор, цена договоров: ТОО “AbsoluteGarant”, г.Караганда, ул.
Складская, д.4 -  на сумму 513000(пятьсот тринадцать тысяч) тенге с учетом

6. Эксперты не привлекались.
7. Организатор государственных закупок, по результатам данных закупок

способом из одного источника

1) Закупить мебель у следующего поставщика: ТОО “AbsoluteGarant”,
г.Караганда, ул. Складская, д.4 *

2) Заказчику РГП «Карагандинский государственный технический
университет» г. Караганда, Б.Мира 56, в срок до 18 декабря 2015 г. заключить
договор о государственных закупках с Поставщиком ТОО “AbsoluteGarant”.

3) Организатору государственных закупок
Отделу государственных закупок и снабжения направить текст настоящего
протокола на интернет - ресурс Заказчика.

НДС.

РЕШИЛ:

Ректор, академик НАН РК

Начальник ОГЗ и С
Кар ГТУ

А.М. Г азалиев

Л.С. Каспакова